

MyCourses ApS

Københavnsvej 261, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 09 21 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ken Ole Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyCourses ApS Københavnsvej 261, 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 09 21 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Ole Kjær Rasmussen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TWO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge læring i konflikthåndtering til virksomheder, organisationer og enkeltpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.650 kr. mod 9.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.863 kr. mod 729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Se i øvrigt note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som vil rykke regnskabsbrugerens økonomiske beslutningstagen væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-42.650	9.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.169	-7.200
Driftsresultat	-70.819	1.899
Andre finansielle indtægter	24	27
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-1.197
Resultat før skat	-70.863	729
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.863	729
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	729
Disponeret fra overført resultat	-70.863	0
Disponeret i alt	-70.863	729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.169
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28.169
Anlægsaktiver i alt	0	28.169
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.900
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	1.380
Tilgodehavender i alt	4.000	11.280
Likvide beholdninger	5.745	11.564
Omsætningsaktiver i alt	9.745	22.844
Aktiver i alt	9.745	51.013

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-75.231</u>	<u>-4.368</u>
Egenkapital i alt		<u>-35.231</u>	<u>35.632</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>18.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.625</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	8.300
Anden gæld		<u>16.151</u>	<u>7.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.351</u>	<u>15.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.976</u>	<u>15.381</u>
Passiver i alt		<u>9.745</u>	<u>51.013</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.368	35.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.863	-70.863
	40.000	-75.231	-35.231

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet, hvorfor årsrapporten er aflagt efter fortsat drift. Støtteerklæringen er limiteret til kr. 100.000.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWO Holding ApS, CVR-nr. 38573616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabets årsrapport.
